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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

3 - woensdag 21 juli 2021 21/07/2021 - 10:00

Programmanr. 33 Dames, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 2:29.82 2:30.80 527
2. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 2:39.71 2:42.88 418

50m: 34.88 200m: 2:42.88

3. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 2:46.35 2:44.33 407
50m: 37.44 200m: 2:44.33

4. VANDERBRUGGEN, Lena KLSVZ/21029/06 2:51.95 2:44.35 407
50m: 35.27 200m: 2:44.35

5. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 2:45.64 2:50.58 364
50m: 38.67 200m: 2:50.58

FF DEKERF, Hanne FFDDAT/21077/06 2:40.95

16 jaar

1. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 2:42.69 2:40.14 440
50m: 36.63 200m: 2:40.14

2. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 2:39.12 2:44.99 402
50m: 33.91 200m: 2:44.99

3. LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 3:06.36 2:49.74 370
4. DAELEMANS, Anke ZCK/22043/05 2:49.50 2:51.93 356

50m: 38.31 200m: 2:51.93

17 - 18 jaar

1. SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 2:22.27 2:28.06 557
50m: 32.31 200m: 2:28.06

2. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 2:24.64 2:28.41 553
50m: 32.92 200m: 2:28.41

3. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 2:33.12 2:31.95 515
50m: 33.67 200m: 2:31.95

4. MEERT, June DDAT/21122/04 2:39.60 2:40.42 438
50m: 33.77 200m: 2:40.42

19 jaar en ouder

1. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 2:41.51 2:38.24 456
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 34 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. BAKX, Senne ZCK/11036/06 5:00.74 5:02.17 346
50m: 31.53 100m: 1:06.74 200m: 2:22.84 400m: 5:02.17

16 jaar

1. LINDEBOOM, Charlie DDAT/11094/05 5:01.15 4:38.13 444
50m: 30.97 100m: 1:04.96 200m: 2:16.34 400m: 4:38.13

2. VAN DEN BERGH, Jonas DDAT/11091/05 5:15.96 4:52.29 382
50m: 31.41 100m: 1:06.15 200m: 2:20.37 400m: 4:52.29

17 - 18 jaar

1. GILLIS, Xander ZCK/12076/04 4:21.37 4:15.76 571
50m: 28.69 100m: 1:00.13 200m: 2:06.13 400m: 4:15.76

2. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 4:34.40 4:35.28 458
50m: 29.96 100m: 1:03.16 200m: 2:12.80 400m: 4:35.28

3. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 5:00.57 4:48.51 398
50m: 31.42 100m: 1:05.85 200m: 1:42.08 400m: 4:48.51

19 jaar en ouder

1. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 4:58.24 4:42.76 422
50m: 30.63 100m: 1:05.12 200m: 2:17.37 400m: 4:42.76

2. BOUDCHICH, Ilyas ZIOS/11015/02 4:56.68 4:42.99 421
50m: 29.86 100m: 1:02.57 200m: 2:14.18 400m: 4:42.99

Programmanr. 35 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
21/07/2021 - 10:21 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 2:50.12 2:48.11 380
50m: 38.72 200m: 2:48.11

2. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 2:59.66 2:53.10 348
50m: 37.27 200m: 2:53.10

3. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 3:11.47 2:55.69 333
50m: 41.05 200m: 2:55.69

4. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 3:08.32 3:05.84 281
50m: 41.56 200m: 3:05.84

5. VERSPECHT, Lien ZCK/22092/08 NT 3:13.32 250
6. JACOBS, Laurien ZCK/22082/08 NT 3:34.48 183

50m: 51.68 200m: 3:34.48
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 35, Meisjes, 200m wisselslag

14 jaar

1. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 2:42.13 2:32.23 512
50m: 33.44 200m: 2:32.23

2. VANDERBRUGGEN, Luca KLSVZ/21039/07 2:45.12 2:40.30 439
3. DE MAERSCHALCK, Ella ZCK/21059/07 2:44.42 2:48.07 381

50m: 35.48 200m: 2:48.07

4. BUEKENHOUDT, Jente DIZV/21074/07 3:14.02 3:07.17 275
50m: 42.94 200m: 3:07.17

5. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 NT 3:25.04 209
50m: 50.12 200m: 3:25.04

6. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 3:33.84 3:28.34 200
7. BAETENS, Iana ZIOS/21071/07 NT 3:58.19 133

50m: 55.76 200m: 3:58.19

dis GOUBERT, Bo disZIOS/21065/07 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

Programmanr. 36 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
21/07/2021 - 10:33 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. BAKX, Warre ZCK/12095/10 1:44.32 1:34.58 203
2. CLAES, Elian DDAT/11105/10 1:54.83 1:44.83 149

50m: 49.87 100m: 1:44.83

3. VERHERSTRAETEN, Kobe DIZV/11104/10 NT 1:58.19 104
50m: 57.58 100m: 1:58.19

4. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 2:20.98 2:02.40 93
50m: 57.76 100m: 2:02.40

5. VIERENDEELS, Thibo DIZV/11094/10 NT 2:17.20 66
50m: 1:05.91 100m: 2:17.20

FF SCHELKENS, Lou FFDIZV/11097/10 2:06.68

12 jaar

1. TUBBE, Xander STZ/11003/09 1:43.25 1:38.05 182
50m: 45.72 100m: 1:38.05

2. KENTIN, Shane STZ/11001/09 1:41.65 1:38.13 181
50m: 46.59 100m: 1:38.13

LESCRAUWAET, Manu STZ/11101/09 1:49.67 1:38.13 181
50m: 45.15 100m: 1:38.13

4. COPPENS, Pepijn STZ/11098/09 1:49.93 1:40.87 167
50m: 47.25 100m: 1:40.87

5. DE MAERSCHALCK, Bill ZCK/12063/09 1:51.00 1:43.50 155
50m: 48.07 100m: 1:43.50
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 37 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
21/07/2021 - 10:38 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. SIMONS, Pauline KLSVZ/21074/10 1:34.03 1:30.05 226
50m: 44.19 100m: 1:30.05

2. LAENEN, Febe KLSVZ/21078/10 1:41.95 1:37.50 178
50m: 47.03 100m: 1:37.50

12 jaar

1. GEENS, Amélie ZCK/22094/09 1:31.90 1:19.54 328
50m: 38.57 100m: 1:19.54

2. NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 1:34.37 1:21.93 300
50m: 40.61 100m: 1:21.93

3. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 1:31.72 1:24.34 275
50m: 40.94 100m: 1:24.34

4. CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 NT 1:26.70 253
50m: 41.47 100m: 1:26.70

5. ALLOING, Myrthe KLSVZ/21063/09 1:47.92 1:29.06 234
50m: 44.14 100m: 1:29.06

6. DRIOUICHE, Hiba DIZV/21103/09 NT 1:30.38 224
50m: 43.04 100m: 1:30.38

7. BEN TAHER, Naëlla DIZV/21081/09 1:52.73 1:36.15 186
50m: 46.37 100m: 1:36.15

8. VANDENHOUWE, Julie-Christine DIZV/21079/09 1:47.11 1:40.96 160
50m: 48.67 100m: 1:40.96

9. GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 NT 1:41.05 160
50m: 49.28 100m: 1:41.05

Programmanr. 38 Jongens, 200m schoolslag 13 - 14 jaar
21/07/2021 - 10:43 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 2:56.90 2:44.16 392
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 36.26 100m: 1:19.69 200m: 2:44.16

2. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 3:09.64 2:52.57 337
50m: 39.68 100m: 1:25.24 200m: 2:52.57

3. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 NT 3:18.55 221
50m: 44.05 100m: 1:34.62 200m: 3:18.55

4. CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 3:42.56 3:18.82 220
50m: 44.18 100m: 1:35.29 200m: 3:18.82

5. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 NT 3:27.13 195
50m: 47.06 100m: 1:40.28 200m: 3:27.13

6. PERSOONS, Emiel ZIOS/11078/08 3:41.61 3:31.42 183
50m: 49.13 100m: 1:42.85 200m: 3:31.42
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 38, Jongens, 200m schoolslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. FERNANE, Walid STZ/11029/08 4:08.49 4:01.88 122
50m: 56.61 100m: 1:59.48 200m: 4:01.88

FF VANOLANDE, Vincent FFSTZ/11079/08 3:38.30

14 jaar

1. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 3:13.63 2:56.24 316
50m: 39.94 100m: 1:25.82 200m: 2:56.24

2. BRYNAERT, Jonas STZ/11063/07 NT 2:56.72 314
50m: 40.53 100m: 1:25.28 200m: 2:56.72

3. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 3:10.79 3:03.48 280
50m: 41.00 100m: 1:28.75 200m: 3:03.48

4. VANHASSEL, Mathias STZ/11009/07 3:51.37 3:15.81 231
50m: 43.37 100m: 1:33.35 200m: 3:15.81

5. SCHERLIPPENS, Tristan ZIOS/11068/07 NT 3:40.31 162
50m: 48.99 100m: 1:45.96 200m: 3:40.31

FF LESCRAUWAET, Loïc FFSTZ/11102/07 3:24.41

Programmanr. 39 Dames, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 10:56 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:02.95 1:02.98 507
50m: 30.17 100m: 1:02.98

2. KENNES, Naomi ZCK/22078/06 1:05.68 1:06.24 436
50m: 31.77 100m: 1:06.24

3. VANDERBRUGGEN, Lena KLSVZ/21029/06 1:09.26 1:07.26 417
50m: 32.81 100m: 1:07.26

4. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 1:10.93 1:07.48 412
50m: 32.63 100m: 1:07.48

5. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 1:09.24 1:07.55 411
50m: 32.56 100m: 1:07.55

6. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 1:06.36 1:07.81 406
50m: 33.18 100m: 1:07.81

7. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 1:06.45 1:07.91 405
50m: 32.12 100m: 1:07.91

8. VANGORP, Emma KLSVZ/21049/06 1:10.06 1:09.62 376
50m: 32.93 100m: 1:09.62

FF DEKERF, Hanne FFDDAT/21077/06 1:04.49

16 jaar

1. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 1:01.23 1:00.76 565
50m: 29.28 100m: 1:00.76

2. VANDENBRANDEN, Eline ZCK/21033/05 1:02.13 1:03.12 504
50m: 30.04 100m: 1:03.12

3. LONCKE, Febe ZCK/22081/05 1:03.57 1:03.38 498
50m: 30.38 100m: 1:03.38
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 39, Meisjes, 100m vrije slag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. STALLAERT, Tessa ZCK/22015/05 1:05.63 1:04.01 483
50m: 31.16 100m: 1:04.01

5. VANLAERE, Renée KLSVZ/21054/05 1:04.32 1:04.41 474
50m: 30.66 100m: 1:04.41

6. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 1:04.80 1:06.18 437
50m: 31.21 100m: 1:06.18

7. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 1:08.11 1:06.43 432
50m: 32.39 100m: 1:06.43

8. LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 1:14.21 1:07.85 406
50m: 32.88 100m: 1:07.85

9. DAEMS, Lotte ZCK/21007/05 1:10.19 1:08.29 398
50m: 32.78 100m: 1:08.29

10. DAELEMANS, Anke ZCK/22043/05 1:08.28 1:09.47 378
50m: 33.29 100m: 1:09.47

FF VAN DEN EECKHOUT, Kiana FFZIOS/21077/05 1:34.08

17 - 18 jaar

1. SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 1:00.06 1:02.06 530
50m: 30.07 100m: 1:02.06

2. DANIËLS, Lise ZIOS/21024/03 1:01.17 1:04.25 478
50m: 29.93 100m: 1:04.25

3. MEERT, June DDAT/21122/04 1:04.35 1:04.65 469
50m: 31.36 100m: 1:04.65

19 jaar en ouder

1. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 1:06.49 1:06.21 437
50m: 32.65 100m: 1:06.21

2. BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 1:09.12 1:14.66 304
50m: 35.19 100m: 1:14.66

Programmanr. 40 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 11:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. BAKX, Senne ZCK/11036/06 3:16.98 2:55.29 322
50m: 39.69 100m: 1:24.65 200m: 2:55.29

2. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 3:05.50 3:00.45 295
50m: 40.14 100m: 1:25.88 200m: 3:00.45

16 jaar

1. VAN HUMBEECK, Sean ZCK/12075/05 2:33.01 2:31.85 495
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 33.85 100m: 1:12.60 200m: 2:31.85

2. VAN DER AUWERA, Rens HZA/11047/05 3:12.70 2:48.18 364
50m: 36.94 100m: 1:21.17 200m: 2:48.18
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 40, Heren, 200m schoolslag

17 - 18 jaar

1. JORIS, Dante DDAT/10313/03 2:35.85 2:32.18 492
50m: 34.82 100m: 1:13.28 200m: 2:32.18

19 jaar en ouder

1. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 2:50.82 2:52.18 339
50m: 37.85 100m: 1:21.01 200m: 2:52.18

Programmanr. 41 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
21/07/2021 - 11:09 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 NT 1:22.91 285
50m: 38.82 100m: 1:22.91

2. CIOBANU, Anastasia DDAT/21112/09 NT 1:28.46 235
50m: 39.47 100m: 1:28.46

3. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 NT 1:29.34 228
50m: 41.58 100m: 1:29.34

4. GEENS, Amélie ZCK/22094/09 NT 1:33.28 200
50m: 42.07 100m: 1:33.28

Programmanr. 42 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
21/07/2021 - 11:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. BAKX, Warre ZCK/12095/10 1:32.42 1:22.45 161
50m: 38.39 100m: 1:22.45

2. CLAES, Elian DDAT/11105/10 1:35.18 1:31.42 118
50m: 42.04 100m: 1:31.42

3. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 1:44.18 1:32.65 114
50m: 43.50 100m: 1:32.65

4. VERHERSTRAETEN, Kobe DIZV/11104/10 NT 1:37.71 97
50m: 45.91 100m: 1:37.71

5. VIERENDEELS, Thibo DIZV/11094/10 NT 1:54.30 60
50m: 54.54 100m: 1:54.30

FF SCHELKENS, Lou FFDIZV/11097/10 NT

12 jaar

1. DE MAERSCHALCK, Bill ZCK/12063/09 1:16.27 1:12.22 240
50m: 33.68 100m: 1:12.22

2. TUBBE, Xander STZ/11003/09 1:16.88 1:16.63 201
50m: 36.19 100m: 1:16.63

3. KENTIN, Shane STZ/11001/09 1:18.26 1:17.25 196
50m: 36.35 100m: 1:17.25
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 42, Jongens, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. COPPENS, Pepijn STZ/11098/09 1:36.95 1:22.87 159
50m: 38.87 100m: 1:22.87

5. LESCRAUWAET, Manu STZ/11101/09 1:49.09 1:25.44 145
50m: 39.37 100m: 1:25.44

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
21/07/2021 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. VANLAERE, Lena KLSVZ/21053/08 1:13.68 1:08.45 395
50m: 32.86 100m: 1:08.45

2. ROOSEN, Anouk KLSVZ/21075/08 1:16.09 1:09.47 378
50m: 32.47 100m: 1:09.47

3. WAUTERS, Luna KLSVZ/21107/08 1:16.59 1:10.97 354
50m: 34.34 100m: 1:10.97

4. SIMONS, Xante KLSVZ/21060/08 1:20.16 1:13.98 313
50m: 35.67 100m: 1:13.98

5. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 1:18.94 1:14.13 311
50m: 35.62 100m: 1:14.13

6. VANGORP, Clara KLSVZ/21055/08 1:21.38 1:15.34 296
50m: 36.38 100m: 1:15.34

7. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 1:15.32 1:16.98 278
50m: 35.81 100m: 1:16.98

8. VERSPECHT, Lien ZCK/22092/08 1:24.72 1:18.60 261
50m: 36.97 100m: 1:18.60

9. JACOBS, Laurien ZCK/22082/08 1:34.23 1:34.75 149
50m: 43.35 100m: 1:34.75

14 jaar

1. DE MAERSCHALCK, Ella ZCK/21059/07 1:05.36 1:05.17 458
50m: 31.17 100m: 1:05.17

2. VANDERBRUGGEN, Luca KLSVZ/21039/07 1:09.99 1:05.34 454
50m: 31.09 100m: 1:05.34

3. DE KOCK, Silke ZCK/22023/07 1:08.02 1:07.41 414
50m: 32.56 100m: 1:07.41

4. JUWE, Kato KLSVZ/21040/07 1:12.19 1:09.17 383
50m: 32.67 100m: 1:09.17

5. BUEKENHOUDT, Jente DIZV/21074/07 1:18.64 1:13.98 313
50m: 35.76 100m: 1:13.98

6. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 1:22.60 1:21.16 237
50m: 37.34 100m: 1:21.16

7. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 NT 1:24.65 209
50m: 40.00 100m: 1:24.65

8. GOUBERT, Bo ZIOS/21065/07 1:23.89 1:27.35 190
50m: 40.47 100m: 1:27.35
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 43, Meisjes, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. BAETENS, Iana ZIOS/21071/07 1:45.77 1:45.64 107
50m: 48.96 100m: 1:45.64

Programmanr. 44 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
21/07/2021 - 11:21 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. THIÉBAUT, Noah STZ/11028/08 1:26.88 1:15.26 260
50m: 34.61 100m: 1:15.26

2. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 1:29.11 1:22.56 197
50m: 37.22 100m: 1:22.56

3. VANOLANDE, Vincent STZ/11079/08 1:37.10 1:33.17 137
50m: 39.74 100m: 1:33.17

dis PERSOONS, Emiel disZIOS/11078/08 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 1:11.20 1:05.87 388
50m: 30.72 100m: 1:05.87

2. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZ/11110/07 1:25.08 1:19.02 225
50m: 36.05 100m: 1:19.02

3. BRYNAERT, Jonas STZ/11063/07 1:27.50 1:21.45 205
50m: 37.50 100m: 1:21.45

4. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 NT 1:21.67 204
50m: 37.72 100m: 1:21.67

5. DETOBEL, Dreas STZ/11080/07 NT 1:25.46 178
50m: 37.57 100m: 1:25.46

6. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 NT 1:35.03 129
50m: 43.25 100m: 1:35.03

7. SCHERLIPPENS, Tristan ZIOS/11068/07 NT 1:46.91 90
50m: 46.82 100m: 1:46.91

dis LAMMENS, Brian disDDAT/11101/07 NT
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 45 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. KENNES, Naomi ZCK/22078/06 45.61 42.43 304

16 jaar

1. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 35.20 35.23 532
Jonge Haai/Jeune Requin
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 45, Meisjes, 50m schoolslag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. STALLAERT, Tessa ZCK/22015/05 36.06 36.97 461
FF VAN DEN EECKHOUT, Kiana FFZIOS/21077/05 48.10

17 - 18 jaar

1. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 35.52 35.70 512
2. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 35.36 35.97 500

Programmanr. 46 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 11:26 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DE VALCK, Dante ZCK/11038/06 1:06.00 1:03.76 428
50m: 29.19 100m: 1:03.76

2. SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 1:08.32 1:08.50 345
50m: 32.22 100m: 1:08.50

16 jaar

1. POLLET, Rohan DDAT/11019/05 1:02.84 1:01.78 471
50m: 28.25 100m: 1:01.78

2. LINDEBOOM, Charlie DDAT/11094/05 1:12.14 1:06.28 381
50m: 31.39 100m: 1:06.28

3. VAN HUMBEECK, Sean ZCK/12075/05 1:11.65 1:09.57 330
50m: 31.65 100m: 1:09.57

4. VAN DEN BERGH, Jonas DDAT/11091/05 1:10.57 1:09.90 325
50m: 32.26 100m: 1:09.90

17 - 18 jaar

1. OKENS, Jari ZCK/10320/03 59.79 1:00.90 492
50m: 27.77 100m: 1:00.90

2. GILLIS, Xander ZCK/12076/04 1:02.40 1:03.24 439
50m: 29.34 100m: 1:03.24

3. JORIS, Dante DDAT/10313/03 1:01.71 1:04.94 405
50m: 29.34 100m: 1:04.94

4. BAKX, Jannes ZCK/11005/04 1:09.77 1:13.16 283
50m: 32.80 100m: 1:13.16

19 jaar en ouder

1. VANGOETSENHOVEN, Dries ZCK/12100/97 53.80 56.55 614
50m: 26.47 100m: 56.55

2. BOUDCHICH, Ilyas ZIOS/11015/02 1:03.09 1:03.34 437
50m: 28.71 100m: 1:03.34
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 47 Meisjes, 200m rugslag 13 - 14 jaar
21/07/2021 - 11:29 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 3:02.25 2:45.89 371
50m: 40.35 100m: 1:23.45 200m: 2:45.89

2. WAUTERS, Luna KLSVZ/21107/08 NT 2:53.88 322
50m: 42.69 100m: 1:27.93 200m: 2:53.88

3. ROOSEN, Anouk KLSVZ/21075/08 3:27.55 2:57.37 303
50m: 42.10 100m: 1:27.38 200m: 2:57.37

4. VANLAERE, Lena KLSVZ/21053/08 3:09.16 2:59.09 295
50m: 43.89 100m: 1:29.84 200m: 2:59.09

5. VANGORP, Clara KLSVZ/21055/08 NT 3:21.97 205
50m: 45.95 100m: 1:38.52 200m: 3:21.97

14 jaar

1. JUWE, Kato KLSVZ/21040/07 3:09.87 2:48.21 356
50m: 40.36 100m: 1:24.36 200m: 2:48.21

2. DE KOCK, Silke ZCK/22023/07 2:52.09 2:51.22 337
50m: 41.28 100m: 1:25.61 200m: 2:51.22

Programmanr. 48 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 11:37 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 36.29 31.57 348
2. DE VALCK, Dante ZCK/11038/06 31.41 31.90 337
3. VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 38.71 39.18 182

16 jaar

1. SEGERS, Ferre ZCK/11050/05 39.47 34.32 271
2. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 35.75 35.38 247
3. DE BRABANTER, Robbe ZIOS/11046/05 38.50 37.35 210
4. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 40.10 39.09 183

17 - 18 jaar

1. JORIS, Luca DDAT/10292/03 28.96 29.85 412
2. JUWE, Arne KLSVZ/11041/04 32.57 33.25 298
3. BAKX, Jannes ZCK/11005/04 32.60 34.00 279

FF OKENS, Jari FFZCK/10320/03 29.22

19 jaar en ouder

1. DESARD, Rob ZCK/11012/02 28.62 27.47 529
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

4 - woensdag 21 juli 2021 21/07/2021 - 14:00

Programmanr. 49 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:19.02 1:21.37 450
50m: 38.77 100m: 1:21.37

2. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 1:23.87 1:25.62 386
50m: 40.84 100m: 1:25.62

3. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 1:24.74 1:27.86 357
50m: 41.79 100m: 1:27.86

4. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 1:26.74 1:29.50 338
50m: 43.04 100m: 1:29.50

5. VANGORP, Emma KLSVZ/21049/06 1:29.50 1:31.77 313
50m: 43.44 100m: 1:31.77

16 jaar

1. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 1:20.43 1:21.80 443
50m: 38.95 100m: 1:21.80

2. VANLAERE, Renée KLSVZ/21054/05 1:23.61 1:23.70 413
50m: 39.61 100m: 1:23.70

3. LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 1:28.69 1:25.95 381
50m: 40.64 100m: 1:25.95

dis STALLAERT, Tessa disZCK/22015/05 1:20.67
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

17 - 18 jaar

1. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 1:14.87 1:16.33 545
50m: 36.27 100m: 1:16.33

2. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 1:15.47 1:16.52 541
50m: 36.77 100m: 1:16.52

19 jaar en ouder

1. BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 1:23.57 1:29.95 333
50m: 42.00 100m: 1:29.95

Programmanr. 50 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 2:14.38 2:13.34 413
50m: 29.94 100m: 1:03.94 200m: 2:13.34

2. VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 2:44.02 2:40.28 238
50m: 36.10 100m: 1:16.84 200m: 2:40.28

FF STEVENHEYDENS, Yani FFZCK/12073/06 NT
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 50, Heren, 200m vrije slag

16 jaar

1. DESARD, Wout ZCK/11028/05 2:11.71 2:02.56 532
50m: 27.66 100m: 58.51 200m: 2:02.56

2. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 2:12.03 2:06.83 480
50m: 28.10 100m: 1:01.19 200m: 2:06.83

3. POLLET, Rohan DDAT/11019/05 2:05.40 2:07.14 477
50m: 28.83 100m: 1:01.14 200m: 2:07.14

4. VAN DER AUWERA, Rens HZA/11047/05 2:30.27 2:12.15 425
50m: 30.46 100m: 1:04.40 200m: 2:12.15

5. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 2:26.43 2:21.44 346
50m: 32.22 100m: 1:07.76 200m: 2:21.44

6. SEGERS, Ferre ZCK/11050/05 2:47.37 2:31.44 282
50m: 33.94 100m: 1:12.59 200m: 2:31.44

7. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 2:43.83 2:38.71 245
50m: 35.37 100m: 1:14.93 200m: 2:38.71

17 - 18 jaar

1. OKENS, Jari ZCK/10320/03 1:57.29 1:58.83 584
50m: 27.87 100m: 58.52 200m: 1:58.83

2. GILLIS, Xander ZCK/12076/04 2:04.39 2:00.40 562
50m: 28.38 100m: 59.21 200m: 2:00.40

3. JORIS, Luca DDAT/10292/03 2:02.67 2:03.30 523
50m: 28.05 100m: 58.94 200m: 2:03.30

4. JORIS, Dante DDAT/10313/03 2:03.81 2:06.05 489
50m: 28.49 100m: 1:00.14 200m: 2:06.05

5. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 2:06.43 2:07.24 476
50m: 27.94 100m: 58.96 200m: 2:07.24

6. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 2:16.36 2:09.87 447
50m: 29.24 100m: 1:00.95 200m: 2:09.87

7. BAKX, Jannes ZCK/11005/04 2:20.75 2:20.08 356
50m: 32.81 100m: 1:08.29 200m: 2:20.08

19 jaar en ouder

1. BOUDCHICH, Ilyas ZIOS/11015/02 2:02.20 2:03.30 523
50m: 27.71 100m: 58.56 200m: 2:03.30

2. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 2:14.54 2:10.71 439
50m: 29.63 100m: 1:02.99 200m: 2:10.71

Programmanr. 51 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
21/07/2021 - 14:16 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 51, Meisjes, 100m schoolslag

13 jaar

1. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 1:28.72 1:27.97 356
50m: 42.58 100m: 1:27.97

2. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 1:31.70 1:29.98 332
50m: 42.37 100m: 1:29.98

3. ROOSEN, Anouk KLSVZ/21075/08 1:37.70 1:31.89 312
50m: 43.31 100m: 1:31.89

4. SIMONS, Xante KLSVZ/21060/08 1:38.72 1:32.90 302
50m: 45.00 100m: 1:32.90

5. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 1:35.37 1:33.46 297
50m: 44.67 100m: 1:33.46

6. VANLAERE, Lena KLSVZ/21053/08 1:42.69 1:33.59 295
50m: 43.88 100m: 1:33.59

7. VANGORP, Clara KLSVZ/21055/08 1:47.44 1:43.06 221
50m: 48.63 100m: 1:43.06

8. VERSPECHT, Lien ZCK/22092/08 2:03.30 1:44.10 214
50m: 48.81 100m: 1:44.10

9. JACOBS, Laurien ZCK/22082/08 1:52.38 1:45.16 208
50m: 49.69 100m: 1:45.16

14 jaar

1. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 1:21.64 1:18.54 500
Jonge Haai/Jeune Requin

50m: 37.08 100m: 1:18.54

2. BUEKENHOUDT, Jente DIZV/21074/07 1:29.95 1:31.46 316
50m: 44.31 100m: 1:31.46

3. JUWE, Kato KLSVZ/21040/07 1:46.62 1:39.07 249
50m: 46.88 100m: 1:39.07

4. GOUBERT, Bo ZIOS/21065/07 1:44.59 1:43.11 221
50m: 49.04 100m: 1:43.11

5. BAETENS, Iana ZIOS/21071/07 1:48.31 1:45.38 207
50m: 49.46 100m: 1:45.38

Programmanr. 52 Jongens, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
21/07/2021 - 14:23 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. VANOLANDE, Vincent STZ/11079/08 NT 6:10.75 254
50m: 42.16 100m: 1:33.87 400m: 6:10.75

14 jaar

1. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 5:50.78 5:26.46 372
50m: 35.50 100m: 1:17.82 400m: 5:26.46

dis BRYNAERT, Jasper disSTZ/11082/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 53 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
21/07/2021 - 14:29 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. SIMONS, Pauline KLSVZ/21074/10 7:08.62 6:09.84 253
50m: 42.44 100m: 1:30.88 200m: 3:05.62 400m: 6:09.84

2. LAENEN, Febe KLSVZ/21078/10 7:48.84 6:09.93 252
50m: 44.59 100m: 1:34.20 200m: 3:08.90 400m: 6:09.93

12 jaar

1. NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 NT 5:25.38 371
50m: 36.16 100m: 1:16.38 200m: 2:40.16 400m: 5:25.38

2. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 6:09.96 5:41.88 320
50m: 38.23 100m: 1:21.01 200m: 2:49.77 400m: 5:41.88

3. VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 NT 5:46.20 308
50m: 37.78 100m: 1:19.82 200m: 2:50.15 400m: 5:46.20

4. ALLOING, Myrthe KLSVZ/21063/09 7:21.47 6:03.64 266
50m: 42.45 100m: 1:27.93 200m: 2:58.25 400m: 6:03.64

5. DRIOUICHE, Hiba DIZV/21103/09 NT 6:04.74 263
50m: 39.64 100m: 1:26.05 200m: 3:01.03 400m: 6:04.74

6. GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 NT 6:18.78 235
50m: 41.25 100m: 1:28.10 200m: 3:05.76 400m: 6:18.78

7. VANDENHOUWE, Julie-Christine DIZV/21079/09 6:58.97 6:46.14 191
50m: 44.25 100m: 1:33.67 200m: 3:17.66 400m: 6:46.14

dis CIOBANU, Anastasia disDDAT/21112/09 NT
SW 4.4 - valse start

dis BEN TAHER, Naëlla disDIZV/21081/09 6:50.86
SW 4.4 - valse start

FF CARLIER, Dieuwke FFZCK/22069/09 NT

Programmanr. 54 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
21/07/2021 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. BAKX, Warre ZCK/12095/10 NT 3:17.71 170
50m: 43.81 200m: 3:17.71

2. CLAES, Elian DDAT/11105/10 NT 3:34.69 133
50m: 52.14 200m: 3:34.69

3. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 4:01.54 3:42.59 119
50m: 51.08 100m: 1:44.86 200m: 3:42.59

12 jaar

1. DE MAERSCHALCK, Bill ZCK/12063/09 3:11.53 2:58.69 230
50m: 37.26 200m: 2:58.69

2. TUBBE, Xander STZ/11003/09 3:11.24 3:07.81 198
50m: 45.46 200m: 3:07.81



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 21/07/2021 17:00 - pagina 16

Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 54, Jongens, 200m wisselslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis KENTIN, Shane disSTZ/11001/09 3:13.48
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis LESCRAUWAET, Manu disSTZ/11101/09 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Programmanr. 55 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

16 jaar

1. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 2:40.07 2:41.03 409
50m: 33.21 100m: 1:13.43 200m: 2:41.03

2. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 2:41.32 2:43.48 391
50m: 35.23 100m: 1:17.95 200m: 2:43.48

3. CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 NT 3:16.06 227
50m: 39.46 100m: 1:29.56 200m: 3:16.06

17 - 18 jaar

1. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 2:34.34 2:34.48 464
50m: 33.45 100m: 1:12.85 200m: 2:34.48

Programmanr. 56 Heren, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 14:58 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

19 jaar en ouder

1. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 5:33.98 5:31.29 356
50m: 33.55 100m: 1:16.18 400m: 5:31.29

Programmanr. 57 Meisjes, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
21/07/2021 - 15:04 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 6:01.17 5:30.23 355
50m: 38.48 100m: 1:20.21 200m: 2:43.65 400m: 5:30.23

2. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 5:48.30 5:31.97 349
50m: 38.22 100m: 1:19.81 200m: 2:44.67 400m: 5:31.97

3. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 5:59.36 6:07.80 257
50m: 40.59 100m: 1:25.32 200m: 2:59.91 400m: 6:07.80
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 57, Meisjes, 400m vrije slag

14 jaar

1. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 5:13.59 4:57.41 486
50m: 33.80 100m: 1:11.06 200m: 2:26.38 400m: 4:57.41

2. DE MAERSCHALCK, Ella ZCK/21059/07 5:09.64 5:10.94 425
50m: 34.67 100m: 1:13.39 200m: 2:32.77 400m: 5:10.94

3. DE KOCK, Silke ZCK/22023/07 5:29.57 5:18.99 394
50m: 36.93 100m: 1:16.15 200m: 2:37.82 400m: 5:18.99

4. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 NT 6:06.61 259
50m: 40.31 100m: 1:25.36 200m: 2:59.39 400m: 6:06.61

5. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 6:50.95 6:33.22 210
50m: 40.98 100m: 1:29.68 200m: 3:10.10 400m: 6:33.22

6. GOUBERT, Bo ZIOS/21065/07 7:26.16 6:47.69 188
50m: 44.91 100m: 1:37.31 200m: 3:23.16 400m: 6:47.69

7. BAETENS, Iana ZIOS/21071/07 NT 8:09.93 108
50m: 53.97 100m: 1:55.70 200m: 4:01.66 400m: 8:09.93

Programmanr. 58 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
21/07/2021 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. THIÉBAUT, Noah STZ/11028/08 1:24.55 1:17.03 255
50m: 37.95 100m: 1:17.03

2. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 1:31.35 1:19.86 229
50m: 38.82 100m: 1:19.86

3. CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 1:39.33 1:30.64 156
50m: 45.28 100m: 1:30.64

4. PERSOONS, Emiel ZIOS/11078/08 NT 1:35.32 134
50m: 47.35 100m: 1:35.32

5. FERNANE, Walid STZ/11029/08 1:41.28 1:38.24 123
50m: 49.66 100m: 1:38.24

dis DE PEYPER, Noah disZIOS/11070/08 1:36.18
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

14 jaar

1. WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 1:18.06 1:12.09 311
50m: 35.19 100m: 1:12.09

2. GEENS, Thibaut ZCK/12035/07 1:16.98 1:13.63 292
50m: 36.10 100m: 1:13.63

3. BRYNAERT, Jonas STZ/11063/07 NT 1:18.71 239
50m: 38.98 100m: 1:18.71

4. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZ/11110/07 1:29.87 1:19.35 233
50m: 39.36 100m: 1:19.35

5. DETOBEL, Dreas STZ/11080/07 NT 1:19.92 228
50m: 39.63 100m: 1:19.92

6. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 1:30.82 1:26.29 181
50m: 41.17 100m: 1:26.29
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 58, Jongens, 100m rugslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. LAMMENS, Brian DDAT/11101/07 1:33.69 1:28.44 168
50m: 43.09 100m: 1:28.44

8. SCHERLIPPENS, Tristan ZIOS/11068/07 1:30.08 1:30.63 156
50m: 45.02 100m: 1:30.63

FF LESCRAUWAET, Loïc FFSTZ/11102/07 NT

Programmanr. 59 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. KENNES, Naomi ZCK/22078/06 29.78 30.00 446
2. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 30.60 30.93 407
3. VANGORP, Emma KLSVZ/21049/06 31.42 31.23 395
4. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 30.66 31.48 386

16 jaar

1. WAUTERS, Lisa KLSVZ/21105/05 29.08 28.86 501
2. LONCKE, Febe ZCK/22081/05 29.03 28.93 497
3. STALLAERT, Tessa ZCK/22015/05 29.97 29.62 463
4. VANLAERE, Renée KLSVZ/21054/05 30.18 30.04 444
5. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 29.48 30.06 443
6. DAEMS, Lotte ZCK/21007/05 31.30 31.07 401
7. DAELEMANS, Anke ZCK/22043/05 30.84 31.52 384
8. CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 32.98 32.96 336

17 - 18 jaar

1. SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 28.24 28.54 518
2. DANIËLS, Lise ZIOS/21024/03 27.68 28.75 507
3. CARLIER, Silke ZCK/21006/03 29.70 28.84 502
4. MEERT, June DDAT/21122/04 29.08 29.24 482
5. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 29.65 29.60 464

19 jaar en ouder

1. BOSMANS, Fleur ZCK/20309/02 33.39 35.10 278

Programmanr. 60 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DE VALCK, Dante ZCK/11038/06 30.08 28.95 424
2. SCHOOVAERTS, Thomas ZCK/11053/06 32.50 30.01 380
3. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 37.13 33.96 262
4. VAN DE POEL, Noah ZCK/11037/06 35.22 35.71 225
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 60, Heren, 50m vlinderslag

16 jaar

1. POLLET, Rohan DDAT/11019/05 27.85 27.31 505
Jonge Haai/Jeune Requin

2. VAN DEN BERGH, Jonas DDAT/11091/05 30.80 29.12 416
3. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 32.29 31.75 321
4. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 35.68 35.71 225

17 - 18 jaar

1. OKENS, Jari ZCK/10320/03 27.46 27.34 503
2. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 32.58 29.24 411
3. GILLIS, Xander ZCK/12076/04 29.96 29.32 408
4. JUWE, Arne KLSVZ/11041/04 31.88 29.42 404
5. BAKX, Jannes ZCK/11005/04 30.72 32.18 308

19 jaar en ouder

1. VANGOETSENHOVEN, Dries ZCK/12100/97 24.25 25.47 622

Programmanr. 61 Meisjes, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
21/07/2021 - 15:31 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. SIMONS, Xante KLSVZ/21060/08 NT 3:11.35 244
50m: 41.99 100m: 1:31.95 200m: 3:11.35

2. WAUTERS, Luna KLSVZ/21107/08 NT 3:18.63 218
50m: 46.05 100m: 1:41.57 200m: 3:18.63

14 jaar

1. VANDERBRUGGEN, Luca KLSVZ/21039/07 2:46.90 2:40.31 415
50m: 34.12 100m: 1:16.02 200m: 2:40.31

Programmanr. 62 Jongens, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
21/07/2021 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 2:27.93 2:18.35 370
50m: 33.03 100m: 1:08.50 200m: 2:18.35

2. THIÉBAUT, Noah STZ/11028/08 2:27.58 2:19.46 361
50m: 33.23 100m: 1:08.86 200m: 2:19.46

3. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 2:36.65 2:25.40 319
50m: 34.20 100m: 1:12.23 200m: 2:25.40

4. CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 2:42.53 2:37.06 253
50m: 35.67 100m: 1:16.34 200m: 2:37.06

5. VANOLANDE, Vincent STZ/11079/08 2:27.61 2:38.19 247
50m: 33.00 100m: 1:11.21 200m: 2:38.19

6. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 3:03.89 2:47.42 209
50m: 38.20 100m: 1:22.47 200m: 2:47.42
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 62, Jongens, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. FERNANE, Walid STZ/11029/08 2:55.31 2:48.06 206
50m: 40.17 100m: 1:23.57 200m: 2:48.06

dis PERSOONS, Emiel disZIOS/11078/08 3:12.64
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. WAUTERS, Stef KLSVZ/11106/07 2:25.17 2:14.10 406
50m: 31.48 100m: 1:05.91 200m: 2:14.10

2. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 2:23.67 2:14.41 404
50m: 31.44 100m: 1:06.26 200m: 2:14.41

3. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 2:23.30 2:19.20 363
50m: 33.16 100m: 1:09.20 200m: 2:19.20

4. BRYNAERT, Jonas STZ/11063/07 2:30.02 2:20.60 353
50m: 33.30 100m: 1:09.53 200m: 2:20.60

5. DETOBEL, Dreas STZ/11080/07 2:33.65 2:25.09 321
50m: 32.86 100m: 1:10.32 200m: 2:25.09

6. VAN OPSTAL, Jelle KLSVZ/11110/07 2:47.46 2:31.40 282
50m: 35.76 100m: 1:15.59 200m: 2:31.40

7. GEENS, Thibaut ZCK/12035/07 2:30.80 2:33.69 270
50m: 34.84 100m: 1:13.56 200m: 2:33.69

8. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 2:46.25 2:40.32 238
50m: 35.51 100m: 1:15.64 200m: 2:40.32

dis LAMMENS, Brian disDDAT/11101/07 3:21.83
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis SCHERLIPPENS, Tristan disZIOS/11068/07 3:05.80
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF LESCRAUWAET, Loïc FFSTZ/11102/07 3:00.06

Programmanr. 63 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 2:28.60 2:33.14 471
50m: 36.23 100m: 1:14.79 200m: 2:33.14

2. VANDERBRUGGEN, Lena KLSVZ/21029/06 2:42.07 2:37.06 437
50m: 37.18 100m: 1:17.46 200m: 2:37.06

3. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 2:39.78 2:37.52 433
50m: 36.77 100m: 1:16.15 200m: 2:37.52

FF DEKERF, Hanne FFDDAT/21077/06 2:29.42

16 jaar

1. LONCKE, Febe ZCK/22081/05 2:34.56 2:34.53 459
50m: 36.23 100m: 1:15.07 200m: 2:34.53

2. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 2:39.16 2:38.87 422
50m: 37.87 100m: 1:18.61 200m: 2:38.87

3. DAEMS, Lotte ZCK/21007/05 NT 2:47.55 360
50m: 39.32 100m: 1:21.53 200m: 2:47.55
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Schiftingen ZOMERCRITERIUM-DDAT-21 juli
Ternat, 21/7/2021

Programmanr. 63, Meisjes, 200m rugslag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VAN DEN EECKHOUT, Kiana FFZIOS/21077/05 NT

17 - 18 jaar

1. SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 2:27.93 2:29.37 508
50m: 35.84 100m: 1:14.12 200m: 2:29.37

2. CARLIER, Silke ZCK/21006/03 2:27.54 2:29.90 503
50m: 34.31 100m: 1:11.69 200m: 2:29.90

Programmanr. 64 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder
21/07/2021 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. DE VALCK, Dante ZCK/11038/06 1:05.04 1:07.27 383
50m: 32.51 100m: 1:07.27

FF STEVENHEYDENS, Yani FFZCK/12073/06 1:15.00

16 jaar

1. DESARD, Wout ZCK/11028/05 1:13.83 1:03.91 447
50m: 30.48 100m: 1:03.91

2. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 1:07.30 1:05.13 422
50m: 31.50 100m: 1:05.13

3. LINDEBOOM, Charlie DDAT/11094/05 1:10.37 1:05.73 411
50m: 32.17 100m: 1:05.73

4. DE BRABANTER, Robbe ZIOS/11046/05 1:24.52 1:20.84 221
50m: 38.98 100m: 1:20.84

17 - 18 jaar

1. JORIS, Luca DDAT/10292/03 1:01.87 1:03.63 453
50m: 30.91 100m: 1:03.63

2. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 1:14.89 1:10.55 332
50m: 33.52 100m: 1:10.55

3. JUWE, Arne KLSVZ/11041/04 1:14.23 1:13.71 291
50m: 35.18 100m: 1:13.71

19 jaar en ouder

1. DESARD, Rob ZCK/11012/02 1:01.76 59.27 560
50m: 28.40 100m: 59.27

2. BOUDCHICH, Ilyas ZIOS/11015/02 1:04.52 1:04.04 444
50m: 31.02 100m: 1:04.04


